
76 الرقم المرجعي: 2020-11-173ديوان الفتوى والتشريع

2020/11/25 173العدد

mjr.lab.pna.ps

قرار رقم )3( لسنة 2020م
بشطب شركات مساهمة خصوصية محدودة من سجل الشركات 

وزير الاقتصاد الوطني،
استناداً لأحكام القانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

ولأحكام قانون الشركات رقم )12( لسنة 1964م وتعديلاته، لا سيما أحكام المادة )218( منه،
وبناءً على تنسيب مراقب الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني،

وعلى الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقاً للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1( 
شطب الشركات المساهمة الخصوصية المحدودة التالية من سجل الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني:

شركة هيلث تيك بروس لتطبيقات وبرمجيات الكمبيوتر، رقم )562579292(.. 1
شركة بالكو للتجارة والاستثمار، رقم )563119874(. . 2
شركة البعد السابع الفلسطيني للتطوير والمقاولات، رقم )562562249(. . 3
الشركة العربية الكندية للتطوير والاستثمار، رقم )562526418(.. 4
شركة كلين تاتش للصيانة والخدمات العامة، رقم )562518738(.. 5
شركة أي تاكت للكمبيوتر والتجارة العامة، رقم )562466086(.. 6
شركة ليون لتجارة المحروقات، رقم )562574038(.. 7
شركة الحياة للمنتزهات السياحية، رقم )562468058(.. 8
شركة ومعرض الوسام لتجارة السيارات، رقم )562515023(.. 9

شركة اليجانت كار لتجارة السيارات، رقم )562510347(.. 10
شركة الشام لتصنيع وتسويق المواد الغذائية، رقم )562535492(. . 11
شركة البحيرة التجارية للألبسة، رقم )562524389(.. 12
شركة متراس للتجارة والتعهدات والاستثمار، رقم )562467266(.. 13
شركة انجل للأخشاب والصناعات المعدنية، رقم )562513002(.. 14
شركة برلنت للاستثمار العقاري، رقم )562538710(.. 15
شركة اعماركو 2009 للتعهدات والاستثمار، رقم )562490425(.. 16
شركة الحسام العربي للاستيراد والتصدير، رقم )562424507(.. 17
شركة بابل تيك للمقاولات والتعهدات العامة، رقم )562533430(.. 18

مادة )2(
أشهر  ثلاثة  الشطب خلال  قرار  في  المحكمة  إلى  يطعن  أن  الشطب  لكل متضرر من جراء  يحق 

من تاريخ النشر في الجريدة الرسمية.



77 الرقم المرجعي: 2020-11-173ديوان الفتوى والتشريع

2020/11/25 173العدد

mjr.lab.pna.ps

مادة )3(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )4(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2020/10/04 ميلادية
                          الموافق: 17/صفر/1442 هجرية

وزير الاقتصاد الوطنيخالد عسيلي       


